UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

ti Init~iTA~es ti
Telefax: 3239.4424 - e-mail: secretaria@iarte.ufu.br

Campus Santa Mônica -Bloco 11 - Sala 226
38.408-100 - Uberlândia - MG

HOMOLOGAÇÃO N° 005/2013

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ARTES, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
pela Portaria R. n" 546, de 08 de maio de 2012, e nos termos da Resolução n". 02/2008, do
Conselho de Graduação Art. 208, HOMOLOGA e toma público o resultado do EDITALN°.
005/2013 - Exame de Suficiência, realizado no âmbito do Curso de Graduação em Artes Visuais.

Homologação n". 005/2013

Disciplina: APT52 - Sociologia da Arte
Aluna: Marta Prata Soares
Matrícula: 3051198
Nota: 90,00 pontos para a disciplina APT52

Atenciosamente,

Prof'. Dr'. Renata Bittencourt Meira
Diretora do Instituto de Artes
Portaria R. n". 546/2012